



EREDI MARCEDDU COSTANTINO SNC

Viale Porto Torres, 12
 07100 SASSARI (SS)
 Tel. (079) 260184 - Fax. (079) 262146
 Deposito Predda Niedda
 Tel. (079) 260635 - 2633074
 P.Iva e Cod.Fisc. 01487190900
 email eredimarcetdu@yahoo.it

SPETT.LE

MULTISS S.p.A.

ZONA IND. PREDDA NIEDDA NORD STR 28

07100 SASSARI

SS

| | | | | | | | | |
|------------------|-----|------|--------|--------|----------------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------|
| GOD.CLIEN 831 | IVA | ZONA | AGENTE | CATEG. | PARTITA IVA 01770650909 | NUMERO DOCUMENTO 000783/00 | DATA DOCUMENTO 21/06/2024 | PAG. 1 |
|------------------|-----|------|--------|--------|----------------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------|

| | |
|--|------------------|
| CONDIZIONI DI PAGAMENTO 308 BONIFICO BANCARIO BDS | BANCA D'APPOGGIO |
|--|------------------|

| | | | |
|-------------------------|-------------------------------|----------------|---|
| TELEFONO 079 3026029 | CODICE FISCALE 01770650909 | VALUTA Euro | TIPO DOCUMENTO FATTURA IMMEDIATA DDT |
|-------------------------|-------------------------------|----------------|---|

| CODICE ARTICOLO | DESCRIZIONE | U.M. | QUANTITA' | PREZZO UNITARIO | SC.1% | SC.2% | IMPORTO NETTO | IVA |
|-----------------|-----------------------------------|------|-----------|-----------------|-------|-------|---------------|-----|
| FER.PIA 30X3 | FERRO PIATTO NERO 30X3 | KG | 3,000 | 0,820 | | | 2,46 | 22 |
| FER ANG 30X30X3 | FERRO ANGOLARE NERO 30X30X3 | KG | 4,500 | 1,230 | | | 5,54 | 22 |
| | DESTINAZIONE SEDE PORTO TORRES | | | | | | | |
| SCAT ZINC50X30 | SCATOLATO ZINCATO 50X30 | MT | 1,500 | 3,279 | | | 4,92 | 22 |
| FERRSCAT80X40 | FERRO SCATOLATO NERO 80X40 | MT | 2,760 | 5,041 | | | 13,91 | 22 |
| | DESTINAZIONE IPSAR SEDE SASSARI | | | | | | | |
| | LAVORO STRAORDINARIO | | | | | | | |
| LAM NERA | LAMIERA NERA MICROFORATA | PZ | 1,000 | 79,508 | | | 79,51 | 22 |
| FER.PIA 50X5 | FERRO PIATTO NERO 50X5 | KG | 12,500 | 1,230 | | | 15,38 | 22 |
| FERRSCAT50X30 | FERRO SCATOLATO NERO 50X30 | MT | 1,500 | 2,787 | | | 4,18 | 22 |
| | DESTINAZIONE CONVITO AGRARIA | | | | | | | |
| | LAVORO STRAORDINARIO | | | | | | | |
| FER.PIA 40X5 | FERRO PIATTO NERO 40X5 | KG | 5,000 | 1,230 | | | 6,15 | 22 |
| | DESTINAZIONE AMG 839 TRATTORE | | | | | | | |
| SCAT ZINC 30X30 | SCATOLATO ZINCATO 30X30 | MT | 6,000 | 2,541 | | | 15,25 | 22 |
| | DESTINAZIONE ISA 1 | | | | | | | |
| CURVE | CURVE IN FERRO DA 48 | PZ | 6,000 | 2,049 | | | 12,29 | 22 |
| TUB NERO48 | TUBO NERO DA 48 | MT | 1,500 | 3,852 | | | 5,78 | 22 |
| | DESTINAZIONE NAUTICO PORTO TORRES | | | | | | | |
| SCAT ZINC 30X30 | SCATOLATO ZINCATO 30X30 | MT | 9,000 | 2,500 | | | 22,50 | 22 |
| GRI ZIN | GRIGLIATO ZINCATO | PZ | 1,000 | 40,984 | | | 40,98 | 22 |
| | DESTINAZIONE VIA VENEZIA | | | | | | | |
| | LAVORO STRAORDINARIO | | | | | | | |

** SEGUE **

| | | | | |
|---|------------------------|---------------|-----------------------|-------------|
| IMPONIBILE AL IVA IMPORTO IVA Z.I. Predda Niedda Nord str. 28 - 07100 Sassari Ricevuto il 21 GIU 2024 PROT. N. 3582 | TOTALE MERCE | % SCONTO | IMPORTO SCONTO | NETTO MERCE |
| | BOLLI | SPESE INCASSO | VARIE | ACCONTO |
| | TOTALE A PAGARE | | TOTALE FATTURA | |

SCADENZE

CIG: B230D58B3E

MULTISS S.p.A.
 RESPONSABILE
 APPROVVIGIONAMENTO
 Dott. ssa BARBARA FELICI

| | | | |
|---------|-------|-----------------------|--------------------|
| N.COLLI | PORTO | CAUSALE DEL TRASPORTO | DATA DEL TRASPORTO |
|---------|-------|-----------------------|--------------------|

INCARICATO DEL TRASPORTO

DESTINATARIO DELLA MERCE (SE DIVERSO DALL'INTESTATARIO)

NOTE

Firma (per uso interno)

Firma per accettazione merci

**EREDI MARCEDDU COSTANTINO SNC**

Viale Porto Torres, 12
07100 SASSARI (SS)
Tel. (079) 260184 - Fax. (079) 262146
Deposito Predda Niedda
Tel. (079) 260635 - 2633074
P.Iva e Cod.Fisc. 01487190900
email eredimarceddu@yahoo.it

SPETT.LE

MULTISS S.p.A.

ZONA IND. PREDDA NIEDDA NORD STR 28

07100 SASSARI

SS

| | | | | | | | | |
|---------------------|-----|------|--------|--------|----------------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------|
| COD. CLIENTE 831 | IVA | ZONA | AGENTE | CATEG. | PARTITA IVA 01770650909 | NUMERO DOCUMENTO 000783/00 | DATA DOCUMENTO 21/06/2024 | PAG. 2 |
|---------------------|-----|------|--------|--------|----------------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------|

| | |
|--|------------------|
| CONDIZIONI DI PAGAMENTO 308 BONIFICO BANCARIO BDS | BANCA D'APPOGGIO |
|--|------------------|

| | | | |
|-------------------------|-------------------------------|----------------|---|
| TELEFONO 079 3026029 | CODICE FISCALE 01770650909 | VALUTA Euro | TIPO DOCUMENTO FATTURA IMMEDIATA DDT |
|-------------------------|-------------------------------|----------------|---|

| CODICE ARTICOLO | DESCRIZIONE | U.M. | QUANTITA' | PREZZO UNITARIO | SC.1% | SC.2% | IMPORTO NETTO | IVA |
|-----------------|---|------|-----------|-----------------|-------|-------|---------------|-----|
| | Operazione assogg. a split payment con Iva non incassata dal cedente. Ex art. 17-ter del DPR 633/1972 Documento privo di valenza fiscale ai sensi dell'art. 21 Dpr 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo telematico da Lei fornito oppure nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate | | | | | | | |

| | | | | | | |
|----------------------|--------------|----------------------|--------------------------------------|---------------|-------------------------------------|-----------------------|
| IMPONIBILE 228,85 | AL IVA 22 | IMPORTO IVA 50,35 | TOTALE MERCE 228,85 | % SCONTO | IMPORTO SCONTO | NETTO MERCE 228,85 |
| | | | BOLLI | SPESE INCASSO | VARIE | ACCONTO |
| 228,85 | TOT | 50,35 | TOTALE A PAGARE EUR 228,85 | | TOTALE FATTURA EUR 279,20 | |

| |
|-------------------------------------|
| SCADENZE 1)RD. 228,85 21/06/2024 |
|-------------------------------------|

| | | | |
|---------|-----------------|----------------------------------|----------------------------------|
| N.COLLI | PORTO FRANCO | CAUSALE DEL TRASPORTO Vendita | DATA DEL TRASPORTO 21/06/2024 |
|---------|-----------------|----------------------------------|----------------------------------|

| |
|--------------------------|
| INCARICATO DEL TRASPORTO |
|--------------------------|

| |
|---|
| DESTINATARIO DELLA MERCE (SE DIVERSO DALL'INTESTATARIO) |
|---|

| | | |
|------|-------------------------|------------------------------|
| NOTE | Firma (per uso interno) | Firma per accettazione merci |
|------|-------------------------|------------------------------|